
 

 

№163                                                                                                              «11» мая 2021 г. 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу 

предоставления разрешения на условно разрешенный 

вид использования земельного участка  

 

В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 

ст.20 Устава муниципального образования «город Лаишево Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан», в целях обеспечения устойчивого 

развития территории, развития инженерной, транспортной и социальной 

инфраструктур, обеспечения учета интересов граждан и их объединений и на 

основании заявления директора ООО «Инком Холдинг» Губайдуллина А.Н., 

постановляю: 
        1.Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на 

условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым 

номером 16:24:170127:17, расположенного по адресу: Республика Татарстан, 

Лаишевский муниципальный район, г. Лаишево, ул. Лебедевой, с «для размещения 

административных зданий» на «магазины - размещения объектов капитального 

строительства, предназначенных для продажи товаров». 

         2.Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки 

города Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

провести 14 июня 2021 года в 13 часов 00 минут публичные слушания в здании 

Исполнительного комитета города Лаишево, расположенного по адресу: РТ, 

Лаишевский муниципальный район, г. Лаишево, ул. Коммунальная, д.3. 

         3.Установить, что замечания и предложения по вопросу, выносимому на 

публичные слушания, принимаются секретарем комиссии по подготовке проекта 

правил землепользования и застройки города Лаишево Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан по адресу: РТ, Лаишевский район, 

г.Лаишево, ул. Коммунальная, д.3, тел.: (884378)2-57-77. 

         4.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в  районной газете 

«Камская Новь» («Кама-Ягы»), на официальном портале правовой информации 

Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на специальных информационных стендах 

города Лаишево Лаишевского муниципального района Республики Татарстан. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Руководитель Исполнительного  

комитета г.Лаишево                                                                                  В.А. Арефьев  

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ГОРОДА ЛАИШЕВО 

 

 

ул. Коммунальная, д.3, 

г.Лаишево,422610 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЛАЕШ  ШӘҺӘРЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 

Коммунальная ур., 3 нче йорт, 

 Лаеш ш.,422610 

 

тел: 8-(84378) -2-57-77, факс:  8-(84378) -2-50-62, e-mail:Gorod.La@tatar.ru 

http://pravo.tatarstan.ru/

